
Propozycja na bankiet karnawałowy w dniu 9 stycznia 2010 r. przy okazji organizacji 

TURNIEJU KARAWAŁOWEGO W HOTELU***WIENIAWA W REKOWIE GÓRNYM 

 

Proponuję zabawę karnawałową w restauracji Hotelu Wieniawa w dn. 9.01 w godz. 20.00 – 2.00. 

Minimalna liczba gości 30 osób. 

Oto propozycja menu: 

Menu 1 

Przystawka : słony korpusik z nadzieniem mięsnym na kompozycji sosów 

Zupa:  barszcz czerwony z uszkami 

Danie główne:  Filet z indyka aromatyzowany musztardą i miodem serwowane z ziemniakami puree 

oraz kompozycją warzyw z pary.  

Deser:   Ciasta: puszysty sernik, makowiec, tiramisu 

Kolacja zimna:  śledzik po kaszubsku, dorsz po grecku, leśny pasztet z żurawiną, Schab pieczony z 

grzybami, Indyk oprószony suszonymi pomidorami,  

Sałatka grecka z serem feta, sałatka jarzynowa 

Sosy zimne: chrzanowy, żurawina, śmietanowy 

Pieczywo, marynaty 

• Kawa, herbata, napoje niegazowane, woda mineralna. 

Koszt 85 zł/osoba 

Menu 2 

Przystawka; śledzik w białej pierzynce 

Zupa: Krem z grzybów leśnych z profitrolkami 

Danie Główne: Polędwiczki wieprzowe owijane w boczku podane na sosie bekonowym z 

zasmażaną kapustą oraz z ziemniakami staropolskimi 

Deser:  Pieczone jabłko serwowane z sosem waniliowym 

Ciasta: makowiec, jabłecznik, w-z czekoladowa 

Kolacja ciepła; barszcz czerwony z pasztecikiem 



Kolacja zimna: pstrąg w galarecie, łosoś marynowany w wódce i miodzie, śledzik po 

japońsku,  karkówka opiekana w ziołach, schab faszerowany suszonymi owocami, rolada 

drobiowa z omletem ziołowym, pasztet z sosem tatarskim,  

Sałatka Cesar z chrupiącym bekonem, sałatka meksykańska z czerwona fasolą 

Sosy zimne; czosnkowy, tatarski 

Pieczywo, marynaty 

•  Kawa, herbata, napoje niegazowane, woda mineralna. 

Koszt 110 zł/os 

 

Koszt dodatkowy: 

- alkohol, który możecie Państwo wnieść swój. Prosiłabym jedynie wówczas o wniesienie 

opłaty tzw. Korkowe w wysokości 7 zł/osoba 

- DJ lub orkiestra – koszt od 700 – 3000 zł w zależności od wyboru muzyka 

 

 

Koszt noclegu 

Pokoje 2 osobowe – 200 zł/doba, w cenie śniadanie, parking oraz VAT. Druga doba – 180 

zł/doba. Dziecko do 12 lat – dostawka – 50 zł/doba. 

Doba hotelowa trwa od godz. 14.00 do godz. 12.00 w dniu wyjazdu. Biorąc pod uwagę czas 

trwania turnieju przedłużymy Państwa pobyt w pokojach hotelowych do godz. 16.00 

 

Kort tenisowy 

Wynajem kortu ogrzewanego i oświetlonego w godz. 9.00 – 20.00 – 280 zł. 

 

Czy bylibyście Państwo zainteresowani pobytem piątek/sobota/ niedziela? 

 

Dodatkowym kosztem przy pobycie weekendowym byłaby obiadokolacja w piątek – 35 

zł/osoba, obiad w sobotę i niedzielę – 40 zł/osoba. 

 

Proszę o informację, czy będziecie Państwo zainteresowani skorzystaniem z naszej oferty. 

Mam nadzieję, że z chęcią z niej skorzystacie. Czekam na Państwa propozycje, chętnie 

dostosujemy ofertę do waszych oczekiwań. 

 

Pozdrawiam 

 

Dorota Karnikowska 

 

 

 



 

 

 

 

 


